Выписка из П Р О Т О К О ЛА

заседания Экспертной комиссии
ООО «КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»

г. Саранск
    13 ноября 2020 года

Место нахождения Общества с ограниченной ответственностью «КОРПОРАЦИЯ
РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ» (далее – Корпорация): Республика
Мордовия, г. Саранск, ул. Коммунистическая, д. 50, каб. 20
Форма проведения заседания Экспертной комиссии: очное голосование.

Повестка дня:

Признание конкурса по реализации имущественных прав по обязательствам ГУП РМ
«Лисма» (переименовано в ГУП Республики Мордовия «Управляющая компания
«Индустриальный (промышленный) парк «Светотехника») и ООО «Лисма» не
состоявшимся.

Рассмотрены материалы по вопросу повестки дня, представленному на заседании
Экспертной комиссии.

Решили:

Признать конкурс по реализации имущественных прав по обязательствам ГУП
РМ «Лисма» (переименовано в ГУП Республики Мордовия «Управляющая компания
«Индустриальный (промышленный) парк «Светотехника») и ООО «Лисма» не
состоявшимся.

Председатель

Экспертной комиссии Корпорации                                _____________      С.А. Нестеров

Секретарь

Экспертной комиссии Корпорации                                _____________        Г.В. Салмин